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INSTALACJA

Przygotowanie blatu mebla do zabudowy płyty

l	 Grubość	blatu	mebla	powinna	wynosić	od	28	do	40	mm,	głębokość	blatu	min.	600	mm.	
Blat	powinien	być	płaski	i	dobrze	wypoziomowany.	Należy	uszczelnić	i	zabezpieczyć	blat	
od	strony	ściany	przed	zalaniem	i	wilgocią.

l	 Odległość	pomiędzy	krawędzią	otworu	a	krawędzią	blatu	z	przodu	powinna	wynosić	min.	
60	mm,	a	z	tyłu	min.	50	mm.

l	Odległość	 pomiędzy	 krawędzią	 otworu	 a	 ścianką	 boczną	meblową	powinna	wynosić	
minimum	55	mm.

l	 Me	ble	do	 za	bu	do	wy	mu	szą	mieć	okła	dzi	nę	oraz	 kle	je	do	 jej	 przy	kle	je	nia	od	por	ne	na	
tem	pe	ra	tu	rę	 100°C.	Nie	 spełnienie	 tego	wa	run	ku	może	 spo	wo	do	wać	 zde	for	mo	wa	nie	
po	wierzch	ni	lub	od	kle	je	nie	okła	dzi	ny.

l	 Krawędzie	otworu	powinny	zostać	zabezpieczone	materiałem	odpornym	na		wchłanianie	
wilgoci.

l	 Otwór	w	blacie	wykonać	zgodnie	z	wymiarami	podanymi	na	rys.1.
l	 Pod	spodem	płyty	należy	zostawić	przynajmniej	25	mm	wolnej	przestrzeni	aby	umożliwić	

właściwy	obieg	powietrza	i	aby	uniknąć	przegrzania	powierzchni	wokół	płyty.
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Zabronione	jest	mocowanie	płyty	ponad	piekarnikiem	pozbawionym	wentylacji

Rys. 2

Zabudowa	w	blacie	szafki	nośnej.			

Zabudowa	w	blacie	roboczym	
ponad	piekarnikiem	z	wentylacją.
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INSTALACJA

Montaż  uszczelki piankowej

Przed	zabudową	urządzenia	w	blacie	kuchennym	należy	od	spodu	ramki	płyty	ku-
chennej	przykleić	uszczelkę	piankową,	załączoną	do	urządzenia.

Zabudowa urządzenia bez uszczelki jest zabroniona.

Uszczelkę należy umieścić na urządzeniu w następujący sposób:
-	z	uszczelki	należy	usunąć	folię	ochronną,
-	uszczelkę	należy	następnie	przykleić	na	spodzie	ramki	‘
		(rys.)
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● dokonać	połączenia	płyty	prze	wo	dem	elek	trycz	nym	wg	zał.	schematu	połączeń	
●	 oczyścić	blat	z	kurzu,	włożyć	pły	tę	w	otwór	i	moc	no	docisnąć	do	blatu	(Rys.3).

INSTALACJA

Instalowanie płyty PG4VI515FTB4P3

Rys. 3

1	-	blat
2	-	uszczelka	płyty
3	-	płyta	ceramiczna
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